INDICAÇÃO Nº. 227
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/10/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura RODRIGO COLAUTO TABORDA e ao Secretário de Saúde Dr. ANDRE GASPARINI SPADARO a necessidade de realizar reforma na Unidade de Saúde da Família do Parque Marajoara com reparos nas rachaduras existentes, realização de pintura e cobertura da área externa.
Tal pedido se justifica pelo prédio ser antigo e necessita de melhorias na sua estrutura, além do fato da área externa não ser coberta. Estas ações beneficiariam os servidores do local, melhorando a qualidade do trabalho oferecido, bem como a todos os pacientes atendidos na Unidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de outubro de 2021.

Vereadora Autora ALESSANDRA LUCCHESI
PSDB
ALO/aco